
保護者各位                        令和４年３月２日（水） 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

（公印省略） 

 

 

１・２年学年閉鎖（オンライン授業実施） 

及び 

３学年午前中授業のお知らせ 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、本日、在校生にコロナウイルス陽性者が２名、他に発熱

者が十数名出ていることを受け、感染拡大防止の観点から本日１１：００より臨時休業と

いたしました。明日からの各学年の対応については、下記の通りといたします。 

保護者の皆さまには、急な対応で御迷惑と御心配をおかけしておりますが、今回の判断

について、御理解と御協力の程、よろしくお願いいたします。 

 あわせて、各御家庭での感染対策の徹底を引き続きよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

○１・２学年 

学年閉鎖  令和 4年 ３月３日（木）４日（金）２日間 

      ※オンライン授業実施 

              ※開始時間や時間割等は、学級担任より連絡いたします。 

○３学年 

午前中授業 令和４年 ３月３日（木）４日（金）２日間 

         ※下校予定時間 12：40（給食なし）   

 

※週末の部活動については、各部顧問より連絡いたします 

※来週（3月 7日以降）の登校については、金曜日にお知らせいたします。 

学校ホームページを御確認ください。 

 

 

学校ホームページＱＲコード 


